νεωμύθεν φάρμακον ἀποκαλεί, ἐν τινεσσι μάλιστα τῷ νόσῳ: ut et ap. Juvonal. 3, [102.] a amico a parasito laudatur: Si bene reductus, si rectum mixxit: Si trulla in- verso crepuit dedit aera fudo. Rarum sciendum est, ap. Athen. [427.] cum diphalogon etiam προπονητοῦσαν scriptam reperiri κοτταβίον, sed pro Poculo illo e quo ai liquores effundi solent: ut in l. e. ex Eu- buli Belleporeto. Ἄνω γὰρ ὄρεται κοτταβίον αἰσθησι. Idem tamen [431.] et τὸ ἄλλο sic nominari scribit ap. Aristoph. Δαιδαλεῖον, e quo haec affert, ἔγχε' ἐγὼ δὲ χάλυον. Τονεῖται κοτταβίον ἰσάνων καὶ μύθων. Sed hic posterior l. mendo non caret. Venio nunc ad alia ex hoc nomine derivata. Primum locum do ADJECTIVUM Κοτταβίος, [ῖ, ὄν.] quo Hermippus Comicus ἐν Μοῖραι utitur, ῥαβδὸν δ' ἔχει τὴν κοτταβίον. Ex τοῖς ἀχέραισι κοτταβέμεν. Locus est ap. Athen. l. 11, [14.] et 15, [2.] Utitur eo et J. Poll. 6, 19. scribens in cottaborum lusu fuisse μαρὰν τὴν μίθον, quam κοτταβίον nominant. Est aliud incli- dem ADI. Κοτταβία, s. i. q. κοτταβίαι: ac ut est κοτταβία ῥαβδόν, ita κοτταβία κόλιξ, s. κοτταβίαις κόλιξ, Cottabici calices, quibus utebantur in cottabo, s. lusu cottabico. [Athen. 149.] Praeter vero haec nomina derivatum inde et VERB. Κοτταβίζω, Cottabo ludo, Cottabo certo. De utroque haec Athen. 11. Upsiloneades, inquit, Siculi studuerunt cottabo, ut in convivio intulerint etiam praemia quae victoribus darentur: dicta κοτταβία et κοτταβίαις appellavit ἑσώκος quosdam in eum usum fabricatas. Quibus addit, Ἡσὺ δὲ γούνοις αἰεὶ ἀποκαταδύοντο τυλοδρεσί, ἵνα πάποτε εἰς τὸ μίθον τῶν κοτταβίων ραβδῶν, ἐξ ἀποστήματος ἴσων καὶ τόνων ἄριστον ἀγνίζοντο περὶ τῆς νίκης. Nec enim solum ἀποκαταδύοντο βάλλειν ἐπὶ τῶν σπυρίων, sed etiam scilicet et cum elegantia quidam facere id nitabantur: quapropter oportebat τὸν ἀριστερὸν ἀγύων ἔρσινα, καὶ τὴν δεξιὰν ἐκλάσαντα ἔργα, ἀρτίως τὴν λάδα, εἰς τὴν κοτταβίαν τὸν ἐκρίστον ἐπὶ τῆς κίλιξ ἔργον: atque adeo nonnulli μίθον ἔρσινον εἶς τὴν κόλιξ κοτταβίειν τὰς εἰς τὴν ἀκριζίειν μέγα ὀφισσάντων. Legitur porro ἡ κοτταβία ap. Harmodium Leprestem: Καθηματιστὸν δὲ ταῦτα ἐν κεραμῆ κοτταβίει τινὲς ἐσθίοντο μαρῶν. Verbo autem κοτταβίζεσθαι utitur non Athen. solum, sed Antiphanes etiam, dicens, αἰ πάτε νεωμύθεν. Περὶ τοῦ: γελῶν κοτταβίζεσθαι. Aboqui et ἐπιρῶντες ἔχοντο τὴν κοτταβίειν: et ap. Plat. Comicum quidam jubet Heculeum μὴ σπαρῶν ἔχειν τὴν χεῖρα μέλλοντα κοτταβίζειν: oportebat enim ἀνεγκλίοντο σπαρῶν τὴν χεῖρα ἐπιρῶντα πέρων τὴν κίλιξ. Et quoniam ἀνεγκλίον τὴν δεξιὰν χεῖρα ἐν τοῖς ἀποκαταβίαισι, factum inde est, ut ὁ κοτταβίζεις s. ἀποκαταβίζεις dictum fuerit etiam ἀνεγκλίοντοβάλλειν, s. ἀνεγκλίοντο κρούειν τὸν κοτταβίον. Ita igitur et Anacr. dixit, Σιδεῖαν κοτταβίον ἀνεγκλίοντο δαΐζων. Et Ibycus [Bacchylides] in Eroticis, εἰς τὴν ἀν' ἀγέλας ἵκει, τοῖδε τοῖς νεανίαις ἄκριον ἀνεγκλίοντο πῆρον. Inde vero et Aesch. ἀνεγκλίοντο κοτταβίον dicit ἐν Οὐραλοῖσι, Athen. 15, [2.] Apud Eund. Plato Com. dicit πρός κοτταβίον πῶζον pro κοτταβίζεις s. ἀποκαταβίζεις. Soph. autem [ap. Athen. 489.]* Καλοκοτταβίειν pro καλῶ κοτταβίζεσθαι. Scite et elegantiter videtur cottabo: in Salmoeto, Τὸ καλλικοτταβίζεσθαι νεωμύθη Τίθημι, καὶ βάλλειν χάλυον κίλιξ: χάλυον κίλιξ appellat ibi τὸν μίθον, quem veluti scopum sibi praefixum habebat, qui τὰς λάδας jaculisbatur in hoc cottaborum lusu. [Brunck. Soph. 3, 443.] Apud J. Poll. reperio et comp. * Ἐπικοτταβίζεσθαι, 6, [40.] καὶ τῷ μίθῳ ἐπὶ τῷ ἄριστῳ κρημαίνον ἔχον ἐπικοτταβίζεσθαι παρῆσι τὰς νόσας: ai tamen non potius putandus est acerbissime ἀποκαταβίζεσθαι. Reperuntur et VERBALIA Κοτταβίαις, Et Κοτταβίαις, ambo sig- nific. Lusum s. Lusionem cottabi, h. e. Actionem lusuendi cottabo. Priore utitur Athen.: posteriore Plat. Symp. 3, 6, [4.] Ibi enim Socrus Olympio dicit, Ἀθῶνικα ταῦτα, παντάσῃ ἐν τῆς κοτταβίαισι ἔξωρα. Huic cottaborum lusu sine Sicula fertur et βε- ματα ἐτερόθεν καταπονήσασθαι, non tantum εὐλαίαν, ut praeter Diexarchum testatur et Dionysius cognomen Χαλοῖσι, scilicet canens in Elegis, εἰ δὲ παρῶντες δεῖρετε χεῖρας ἀναγει Ἐπὶ σπαρῶν κώλον καὶ πρὸς ἔκρινον, sc. qui ascendit ad laquear καὶ ἀποκαταβίζεις

μέλλει, ἰδεῖν, Ὅμοιαι βουτυρίαισιν εἰς αἶθρα εἰς οὐ- ρακλήν, Εἰς δὸς αἰ λάγαγαι χυρίον ἐκείνου. I Ven- tum κοτταβίζων et ἀποκαταβίζων habent et alium usum: ponuntur enim haec per jocum etiam pro μίθῳ et ἀποκρίσει, ut testatur J. Poll. 6, [111.] quodidem 10, c. 24. scribit, Ὅμοι φιλαν ἀποκρίσειν πύριον, καὶ ἔχειν, ἕπερ αἰ πολλοὶ κοτταβίζων κώλον, εἰ οὖρος esse λέγεται. Ad hunc usum alludit Aristoph. Geoprotade, τὴν μίθον * κατακαταβίζων καὶ δὲ * κρη- μύθη: immensum esse dici κατῆρην, quod alia κρη- μοκοτταβίζων, Pervomere, s. Vomitem emittere in, E- vomere in. Meminit hujus signif. Athen. quoque 13. inquit, ubi scribit, orta inter δημοσπορίτας quosdam περὶ κοτταβίον καὶ τῶν ἀποκαταβίζων, quendam e Medicis, qui ibi aderant, opinatum esse dici hoc de- ἴον, qui ἀπὸ βάλυων καθάρσιος ἔτετα τῶν σπαρῶν κίλιξ ἐπιρῶντες ἀνεγκλίον, ἀποκρίζοντες. E similitudine au- tem τῶν κοτταβίζόντων hoc dicitur, quoniam ut illi e superiore loco visum cum crepitu defundunt in pel- vim, ita et hi: nisi quod illi e poculo s. trulla, hi e ore. Plautus vero [Trin. 4, 3, 4.] cottabas per jo- cum appellavit Verbera, quem cum crepitu ingerunt: dicens Cavesta tibi ne bubuli in te cottabi crebri cre- pent. I Haec κοτταβίζων esse dicit ἄνω παρὰ τὴν ἀποκαταβίειν. Apud Eund. legitur Κοτταβίον, ἀποκρί- μα, ἐν ᾧ αἰ κίλιξ ἐκρίστον: sed suspectum. H. Steph. * Κίλιξ, Koen. ad Greg. 209. ad Charit. 329. Valck. Callim. 213. Athen. 28. ad Met. 253. Toup. Orusc. 2, 43. Jacobs. Animadv. 186.: Asth. 11, 53. Paschik. Anal. 148. Brunck. Soph. 3, 443.: Aristoph. 3, 153. Callim. 1, 467. ad Lucian. 2, 325. Κοτταβίον, Aristoph. Fr. 238. Κοτταβίαις, Toup. Emend. 2, 472. Κοτταβίζω, ad Met. 253. Toup. Orusc. 2, 47. Κοτταβίαις, Valck. Putsch. p. 56.: Callim. 213. Toup. Orusc. 2, 45. ad Charit. 329. * Κοτταβίαις, ad Charit. 361. Κοτταβία, ad Met. 253. Schef. Max. * Horat. Od. 2, 14. Plin. 14, 22. Comment. Societ. Philol. Lips. 1, 100-37. Schneider. Lex. * Ἀποκαταβίζω, ἡ κίλιξ πο- δῶν, et quidem ita ut sonitum reddat. Xen. E. 2. * Ἐρεὶ γε τὸ κώλον ἔπει, τὸ λευκώρον ἀνεγκρίσθαι. Unde Cic. Tusc. 1, [40.] Cum venisset ut sitiens obibisset, reliquum sic e poculo eiecit, ut et resonaret. Metaph. autem Theoplyl. Ep. 9. Ἀπο- καταβίζων δὲ καθάρων τὰ δάκρυα. Aliquando alio- lute et sine causa ponitur pro ἀποκαταβίζων τὸ λευκώρον, s., ut Eur. [Enei Fr. 8, 1.] Παισὶν ἡλέ- λων Βασιῶν τελευτῆς Κάρη γέρωντος: ac. cum ἡ κίλιξ veluti scopus quispiam τοῖς τὰς λάγαγαι τῶν βάλλεται: ut ap. Athen. 11. Ἐκρίματα ἴσων, καὶ τὰ τοῖς ἀποκαταβίζονσι δὲ ἔξωρον τὴν κίλιξ, εἰς δὲ τὰς λάγαγαι ἔχοντες. [665.] UNDE Ἀποκαταβί- αις, dicitur Certamen illud potorum, quo nimiam postquam biberunt, reliquum sic e poculo eiecit, ut id resonet: ut Athen. 15, [1.] καὶ τὸ ἀνεγκλίον τὴν δεξιὰν χεῖρα ἐν τοῖς ἀποκαταβίαισι. Ibid. Ὁ ἀπο- καταβίαις ἀκριάσι. H. Steph. * Ζονα. 283. Etyim. M. 128. Bekk. Anecd. 337. Herodotus Orbius p. 68. Matth. Oi πρός τοῖς λευκώρον ἀποκαταβίαις ἔθω ἐχρήσασθαι: 294. Ἀποκαταβίζεσθαι. Edd. * Schneider. ad Xen. Hell. 103. Wyttieb. Select. 406. Valck. Callim. 214. * Schef. Max. * Ἐκκαταβί- ζω, Hes. v. Ἐκκατῆρτες. * Συκοτταβίζω, Etyim. M. 533. Edd. * ΚΟΥΝΑ, Hesychio σπύβαλα, Stercora. H. Steph. * ΚΟΥΑ, Hesychio ἐνέχρον: afferenti itidem Κούασι pro ἐνεχρόσι: i pro quibus supra Κούα et Κούασι per α. H. Steph. * * ΚΟΥΔΕΑ, 4, Papaveris species. Schol. Theocr. 11, 56. Edd. * ΚΟΥΝΙΚΑΟΣ, ap. Athen. [408.] et Elian. pro Cuniculus. H. Steph. * Vide Κούολα. Edd. * ΚΟΥΝΟΥΝΕΣ, Hesychio αἰώματα, Gulcres. H. Steph. * ΚΟΥΡΗΤΕΣ, ai, Curetes. Ita dictos putant non- nulli τοῖς Πλευρωσίαις, a Curio, oppido vicino τῷ Πλευρωσίαι: a quibus Κορρητῶν γῆ, que et Κορητῆ: ut in Epigr. Κρήνεο Κορρητῶν γῆν διπὲν πόλλα ἐσάνων. Auctor Strabo 10. ubi etiam scribit, esse qui dicunt